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SZP.III.240/07/11/P - odp. 2  
Jaworzno, dnia 2011-03-25 

 
                                                                                  

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku oraz wapna i 
materiałów hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

                  
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania 
od Wykonawców i dokonuje stosownych zmian w siwz w tym zakresie : 
Wykonawca 1 

Dotyczy Pakietu nr 32 pozycja 1: 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści cewnik 2-kanałowy do cystometrii 8 Fr oraz osobno pakowaną 
linię manometryczną? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz w tym zakresie. 
 
Dotyczy Pakietu nr 32 pozycja 2: 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści cewnik rektalny 1-kanałowy 12 Fr z balonikiem oraz osobno 
pakowaną linię manometryczną? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz. 
 

Dotyczy Pakietu nr 32 pozycji nr 4  
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Wykonawca 2 
 
Pyt.1 Dotyczy wzoru umowy, § 3, pkt 2 /wzór dla pakietu 35/  
W związku z tym, iŜ pakiet nr 35 dotyczy dostaw wapna sodowanego z indykatorem do anestezji, które 
nie jest produktem farmaceutycznym, nie jest równieŜ lekiem ratującym Ŝycie ; jest ono wyrobem 
medycznym posiadającym wpis do rejestru wyrobów medycznych; prosimy o zmianę terminu dostaw 
wapna sodowanego na 3 dni robocze. Prosimy zatemby w/w punkt Umowy przybrał następujące 
brzmienie: 
„2. Wykonawca dostarczy zamówiony towar w godzinach od 7.00 do 11.00 do siedziby Zamawiającego, 
na wyznaczone i wskazane przez Zamawiającego miejsce składowania w ciągu trzech dni roboczych 
po złoŜeniu zamówienia telefonicznego lub fax-em(…)” 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany we wzorze umowy. 
 
Pyt.2  Dotyczy wzoru umowy, § 9 pkt 2a /wzór dla pakietu 35 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy; 
W § 9, pkt 2a prosimy zmienić na: 
„2. (…) 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:  
a)opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w §3, pkt 2 w wysokości 0,5% wartości 
złoŜonego zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
 
Pyt. 3  Dotyczy pakietu 35  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wapna w opakowaniu 4,5 kg? 



2 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Wykonawca 3 
Dot pakietu 34  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu dostawy zamówień częściowych do 7 dni 
roboczych 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
 
Wykonawca 4 
Pakiet nr 25  
poz. 1 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie osłony w rozmiarze 15x250cm złoŜony 
harmonijkowo dzięki czemu nie wymaga rozwijania całej długości, ułatwiając załoŜenie oraz 
minimalizując ryzyko zainfekowania przez zetkniecie z podłogą? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 3  
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie osłony na nogę w rozmiarze 45x80 cm i 
oddzielnie pakowanymi taśmami 10x50 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 3 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie osłony w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 4,5 Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie fartucha wykonanego w całości z 
miękkiej włókniny typu SMS z nieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej i na 
rękawach, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 4,5 Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie fartucha wykonanego na całej 
powierzchni z tkaniny bawełnopodobnej nie posiadającego dodatkowych wstawek 
wzmacniających? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Poz. 6,7 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu pakowania czepków w kartoniki. 
Czepki pakowane w worki polietylenowe równieŜ zapewniają higieniczne przechowywanie 
otwartego wyrobu. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza czepki pakowane w worki polietylenowe. 
 
W załączeniu do Nin. odpowiedz załącznik 3 po zmianach (odpowiednio do zmienionych pakietów 3.32 i 
3.25) oraz wzór umowy zał. 4b (do pakietu 35) po zmianie. 
                 Podpisała Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego 

                                 – Gabriela Rokitowska  
    

Otrzymują: firmy zadające pytania  
Publikacja: strona internetowa zamawiającego 


